
VITAR, s.r.o. | třída Tomáše Bati 385 | 763 02 Zlín | Česká republika

VITAR je tradičním českým výrobcem vitaminových doplňků, který           
v souladu s mottem společnosti („Pomáháme lidem vést zdravější život“) 
přichází s řadou produktů kladoucí důraz nejen na kvalitu nabízeného 
zboží, ale také na ekologičnost použitých obalů. Krabička všech výrobků
této EKO Friendly řady je vyrobena ze 100% recyklovatelného materiálu
a používá i ekologické barvy potisku. Kapsle uvnitř krabičky nejsou 
umístěny do blistrů, ale do sáčků, které jsou vyrobeny z ekologicky 
šetrného materiálu s důrazem na co nejnižší množství zbytkového od-
padu. Samotné kapsle jsou pak vyrobeny z celulózy a jsou tak vhodné 
i pro vegany.

FRIENDLY

BEZ  

LAKTÓZY

  VITAR®
EKO FRIENDLY

Probiotika
FORTE

VITAR EKO FRIENDLY PŘEDSTAVUJE NOVOU
ŘADU PRODUKTŮ NA LÉKÁRENSKÉM TRHU

Veganské kapsle s obsahem 1,5 miliardy aktivních buněk,
4 kmenů bakterií, vlákniny a vitaminu C.

 30 celulózových kapslí (2 sáčky po 15 kapslích)
 4 kmeny bakterií, obohacující střevní mikroflóru
 vitamin C pro podporu imunitního systému
 napomáhá ke snížení míry únavy a vyčerpání

Doporučené dávkování: dospělí a děti od 12 let 1 kapsli denně po
jídle, zapít dostatečným množstvím tekutiny. Není určeno pro děti do
12 let.

INFORMACE PRO DIABETIKY: neobsahuje cukr.

AKTIVNÍ SLOŽKY v 1 kapsli a % RHP*

4 probiotické kmeny: 
Lactobacillus acidophilus 
Lactobacillus plantarum 
Lactobacillus rhamnosus 
Bacillus coagulans

1,5 miliardy

vitamin C 80 mg (100%)

inulin 100 mg 

*referenční hodnota příjmu


